
MARQUE QUALITE COLORIS POIDS LONGUEUR
ECHANTILLON

 Mailles * rangs
N° AIG COMPOSITION

BERGERE DE FRANCE CIBOULETTE - 50 230 28*36 3 25% LAINE PEIGNEE - 75% ACRYLIQUE

BERGERE DE FRANCE IDEAL EVEREST 50 125 24*31 3 - 3.5 40% LAINE 30%ACRYLIQUE 30% POLYAMIDE

BERGERE DE FRANCE IDEAL NOIR 50 125 24*31 3 - 3.5 40% LAINE 30%ACRYLIQUE 30% POLYAMIDE

BERGERE DE FRANCE IDEAL TABAC 50 125 24*31 3 - 3.5 40% LAINE 30%ACRYLIQUE 30% POLYAMIDE

BOUTON D'OR CHALLENGE ALPIN 50 115 23*30 3.5 50% LAINE PEIGNEE - 50% ACRYLIQUE

BOUTON D'OR CHALLENGE ROSE 50 115 23*30 3.5 50% ACRYLIQUE - 50% LAINE PEIGNEE

BOUTON D'OR CHALLENGE TEQUILA 50 115 23*30 3.5 50% LAINE PEIGNEE - 50% ACRYLIQUE

DMC PETRA 5 ROUGE 100 400 ? 2.5 100% COTON

FONTY BB MERINOS - 50 200 30*39 2.5 100% MERINOS SUPERFIN

FONTY SYMPHONIE ? 50 160 27*36 3 100% LAINE

GEORGES PICAUD BOUQUETS - 50 140 22*34 3.5 - 4 60% POLYESTER -40% ACRYLIQUE

GEORGES PICAUD TRICHEUSE - 50 150 21*28 4 47% KID MOHAIR - 25% LAINE - 28% ACRYLIQUE

katia CUORE FOR BABY ROSE 0015 50 190 26*34 3 60% ACRYLIQUE - 25%MERINOS - 15%POLYAMIDE

LA FILANDERIE ORAGE - 50 80 - - 95% VISCOSE - 5% POLYESTER

LA HALLE AUX LAINES SW1123 ? 50 115 - 5-6
50% KID MOHAIR - 35% ACRYLIQUE - 10% VISCOSE - 5% 

POLYESTER

LA MAISON A LOISIRS COTON CABLE N°5 - 50 175 - 2.5 100% COTON MERCERISE

MARKOMA SAFIR - 50 54 10*12 7 
48% POLYAMIDE - 39% ACRYL - 10% LAINE - 3% FIBRE 

METALLIQUE

MONDIAL TISSU ? ? 50 150 25*33 3 80% LAINE 20%POLYAMIDE

MONDIAL TISSU ? ? 50 210 26*36 2.5 100%ACRYLIQUE

MONDIAL TISSUS ? ? 50 108 30*20 3 - 3.5 90% ACRYLIQUE - 10 % POLYAMIDE

MONDIAL TISSUS AMBRE BLANC MOUCHETE 100 300 23*28 4 60% ACRYLIQUE - 40% POLYAMIDE

MONDIAL TISSUS BAYA FUSCHIA 50 135 20*26 4 97% ACRYLIQUE - 3% FIBRES METALLIQUES

MONOPRIX ACRYLAINE MARRON 50 105 19*24 4 88% ACRYLIQUE - 12% LAINE

MONOPRIX ACRYLAINE VERT BRONZE 50 105 19*24 4 88% ACRYLIQUE - 12% LAINE

MONOPRIX LAME ECRU 50 185 20*28 3 - 3.5 96% ACRYLIQUE - 4% POLYESTER

PHILDAR ANGORA NOIR 25 106 23*31 3.5 80% ANGORA - 20 % LAINE D'AGNEAU

PHILDAR AVISO ROUGE 50 68 17*22 5 60% COTON - 40% ACRYLIQUE

PHILDAR BEAUGENCY VIOLETTE 50 82 16*21 5 55% POLYAMIQUE - 25% ACRYLIQUE - 20% LAINE

PHILDAR BRISANTS SAPIN 50 130 23*32 3.5 65% ACRYLIQUE - 30% LAINE PEIGNEE - 5% VISCOSE

PHILDAR CANASTA CARAIBES 50 100 23*30 3.5 79% VISCOSE - 21% ACRYLIQUE

PHILDAR CECILIA GRENADINE 50 124 22*28 3.5 70% ACRYLIQUE - 20% MOHAIR - 10% ALPAGA

PHILDAR ETINCELLE MURE 50 32 8*12 10 62% ACRYLIQUE - 30% LAINE - 8% POLYESTER

PHILDAR FRIMAS TILLEUL 50 119 22*28 3.5 80% ACRYLIQUE 20% LAINE PEIGNEE



PHILDAR GIVRE ANTHRACITE 50 93 19*27 4 
50% LAINE - 20% ALPAGA - 20% POLYAMIDE - 

10%ACRYLIQUE

PHILDAR GIVRE CAMEL 50 93 19*27 4 
50% LAINE - 20% ALPAGA - 20% POLYAMIDE - 

10%ACRYLIQUE

PHILDAR ILIADE MUSCAT 50 84 19*27 4 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE

PHILDAR KHEOPS NOIR/OR 50 83 18*27 5 66%VISCOSE 23%POLYAMISE 9%ACRYLIQUE 2%POLYESTER

PHILDAR KID MOHAIR ECRU 50 113 20*25 4 70% MOHAIR - 30% LAINE

PHILDAR KID MOHAIR NATUREL 50 113 20*25 4 70% MOHAIR - 30% LAINE

PHILDAR KID MOHAIR NOIR 50 113 20*25 4 70% KID MOHAIR - 30% LAINE

PHILDAR LAMBSWOOL CABAN 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL CAFE 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL CURACAO 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL DENIM 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL EGLANTINE 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL FLANELLE 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL FREESIA 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL LAGON 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL NOIR 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL ROUGE 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR LAMBSWOOL SOLEIL 50 134 26*35 3 51% LAINE D'AGNEAU - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR NEBULEUSE AZUR 2 50 75 13*17 7 53% LAINE - 35% ACRYLIQUE - 12% POLYAMIDE

PHILDAR NEIGE ECRU

PHILDAR OXYGENE AIRELLE 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE ANTHRACITE 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE AQUA 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE BERLINGOT 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE BLANC 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE CREME 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE DRAGEE 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE ECRU 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE FLANELLE 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE FUSCHIA 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE JEAN 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE LOTUS 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR OXYGENE POUDRE 50 136 23*30 3.5 40%ACRYLIQUE -35%CHLOROFIBRE - 25% LAINE PEIGNEE

PHILDAR PARTNER 3.5 BENGALE 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 BLANC 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE



PHILDAR PARTNER 3.5 CANARD 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 CIEL 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 FUSCHIA 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 GRENADINE 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 LAGON 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 MINERAI 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 ROSE 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 3.5 ROUGE 50 111 23*30 3.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 6 ACIER 50 66 15*21 6 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 6 AUBEPINE 50 66 15*21 6 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 6 CAMEL 50 66 15*21 6 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 6 LIERRE 50 66 15*21 6 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER 6 PETUNIA 50 66 15*21 6 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER BABY BRINDILLE 50 192 33*44 2.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER BABY EGLANTINE 50 192 33*44 2.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PARTNER BABY MERINGUE 50 192 33*44 2.5 50% POLYAMIDE-25% LAINE PEIGNEE-25% ACRYLIQUE

PHILDAR PEGASE + ? 50 90 19*27 4 70% ACRYLIQUE 30% LAINE PEIGNEE

PHILDAR PHIL COTON 3 CHANVRE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 CLEMATITE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 GUIMAUVE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 LAVANDE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 MERCURE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 MINERAI 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 3 ROSEE 50 121 26*35 3 100% COTON

PHILDAR PHIL COTON 7 CRAIE 50 39 12*17 7 60% COTON - 40% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL DOUCE BRUYERE 50 86 14*23 5 100% POLYESTER

PHILDAR PHIL DOUCE ECRU 50 86 14*23 5 100% POLYESTER

PHILDAR PHIL DOUCE LUPIN 50 86 14*23 5 100% POLYESTER

PHILDAR PHIL EPONGE PRINTEMPS 50 130 22*36 3.5 
43% ACRYLIQUE - 35% POLYAMIDE - 15% COTON + 6% 

POLYESTER - 1% LYCRA

PHILDAR PHIL LAINE 51 - 50 126 23*31 3.5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL LAINE 51 BLANC 50 126 23*31 3.5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL LAINE 51 LILY 50 126 23*31 3.5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL LAINE 51 LIN 50 126 23*31 3.5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL LAINE 51 OPALE 50 126 23*31 3.5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR PHIL LIGHT NOIR 50 287 17*20 6 53% ACRYLIQUE - 29% POLYAMIDE - 18% LAINE

PHILDAR PHIL PELUCHE DENIM 50 86 19*31 3.5 90% ACRYLIQUE - 10% POLYAMIDE



PHILDAR PHIL PELUCHE DRAGEE 50 86 19*31 3.5 90% ACRYLIQUE - 10% POLYAMIDE

PHILDAR PHIL SOFT 3.5 VANILLE 50 145 25*33 3.5 60% ACRYLIQUE - 20% LAINE PEIGNEE - 20% POLYAMIDE

PHILDAR PHIL THALASSA OUTREMER 50 81 20*28 4 75% COTON - 25%LYOCELL

PHILDAR PHIL THALASSA PERVENCHE 50 81 20*28 4 75% COTON - 25%LYOCELL

PHILDAR PHIL THALASSA PISCINE 50 81 20*28 4 75% COTON - 25%LYOCELL

PHILDAR PHIL TWEED CASSIS

PHILDAR PHIL TWEED VESUVE

PHILDAR PLAISANCE PERROQUET 50 122 25*33 3 50%COTON - 50% ACRYLIQUE

PHILDAR PLUMETIS OEILLET 25 235 - - 100% POLYAMIDE

PHILDAR PROFIL MARINE CHINEE 50 ? ? ? ?

PHILDAR PRONOSTIC - 50 160 25*34 3 80% ACRYLIQUE - 20% LAINE

PHILDAR PRONOSTIC+ ECRU 50 160 25*34 3 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE

PHILDAR QUIETUDE EUCALYPTUS 50 90 19*27 4 50% ACRYLIQUE - 50% LAINE PEIGNEE

PHILDAR QUIETUDE NOIR 50 90 19*27 4 50% ACRYLIQUE - 50% LAINE PEIGNEE

PHILDAR QUIETUDE TURQUOISE 50 90 19*27 4 50% ACRYLIQUE - 50% LAINE PEIGNEE

PHILDAR RELIEFS CELESTE 50 64 15*29 4 100% POLYAMIDE

PHILDAR SPORT LAINE HORIZON 50 76 16*22 5 51% LAINE - 49% ACRYLIQUE

PHILDAR STRASS LIGHT ARGENT 25 145 24*31 3.5 55% POLYESTER - 45% LAINE

PHILDAR STRASS LIGHT METEORE 25 145 24*31 3.5 55% POLYESTER - 45% LAINE

PHILDAR STRASS LIGHT VITRAIL 25 145 24*31 3.5 55% POLYESTER - 45% LAINE

PHILDAR SUNSET GOLD 25 200 30*39 2.5 65%VISCOSE 35%POLYESTER

PHILDAR SUPERBABY ABRICOT 25 107 30*40 3 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE D'agneau

PHILDAR SUPERBABY CYGNE 25 107 30*40 3 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE D'agneau

PHILDAR SUPERBABY DRAGEE 25 107 30*40 3 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE D'agneau

PHILDAR SUPERBABY JACINTHE 25 107 30*40 3 70% ACRYLIQUE - 30% LAINE D'agneau

PHILDAR TRIMARAN CORAIL 50 135 22*30 3.5 70%ACRYLIQUE- 30%LAINE PEIGNEE

PHILDAR TRIMARAN NOIR 50 135 22*30 3.5 70%ACRYLIQUE- 30%LAINE PEIGNEE

PHILDAR VAGUES SAVANE 50 53 22*32 3.5 78% VISCOSE - 22% COTON

PHILDAR VELOURS BUVARD

PINGOUIN FRANCE+ ? 50 115 21*30 50% LAINE - 50% ACRYLIQUE

PINGOUIN PINGO CLASSIC BOUTON D'OR 50 163 25*34 3 80% ACRYLIQUE - 20% LAINE PEIGNEE

PINGOUIN PINGO CLASSIC ECRU 50 163 25*34 3 80% ACRYLIQUE - 20% LAINE PEIGNEE

PINGOUIN PINGO CLASSIC INDIEN 50 163 25*34 3 80% ACRYLIQUE - 20% LAINE PEIGNEE

PINGOUIN PINGOREX BABY ANIS 50 210 26*36 2.5 - 3 100% ACRYLIQUE

PINGOUIN PINGOREX BABY PARME 50 210 26*36 2.5 - 3 100% ACRYLIQUE

PINGOUIN PINGOREX BABY SUCRE D'ORGE 50 210 26*36 2.5 - 3 100% ACRYLIQUE



PINGOUIN PINGOSOLEIL EAU 50 72 18*24 6 100% POLYESTER

PINGOUIN PINGOUIN 3.5 LAGON 50 115 22*30 3.5 50% LAINE - 50% ACRYLIQUE

PLASSARD LAYETTE JACQUARD - 50 210 29*38 2 - 2.5 100% ACRYLIQUE

PLASSARD WEEK END - 50 125 27*32 3 - 3.5 50% LAINE 50% ACRYLIQUE

RED HEART BABY - 50 190 25*35 3 100% ACRILYQUE

RED HEART MIAMI 50 120 26*36 2.5-3.5 100% COTON

REGIA - - 50 210 30*42 3 75% LAINE VIERGE - 25% POLYAMIDE

SCHACHENMAYR BRAVO JACQUARD COLOR AQUA 50 133 22*30 3-4 100% ACRYLIQUE

SCHACHENMAYR BRAVO JACQUARD COLOR MINERAL 50 133 22*30 3-4 100% ACRYLIQUE

SCHEEPJES OPAL - 50 75 13*16 5 
35% POLYAMIDE - 28% LAINE - 21% POLYESTER -11% ACRYL 

5% MOHAIR

SYNFIL DOLL ? 50 250 28*36 2.5-3 54%ACRYLIQUE 36%POLYAMIDE 10% RAYONNE

TLC FISBY - 50 110 - 3 - 3.5 100% COTON

UTE MUSICA ? 50 ? ? 4 60% ACRYLIQUE 40% MOHAIR

WELCOME FLAMBOYANT - 50 110 21*28 4 55% LAINE - 45% LAINE


